[bookmark: _GoBack]Заведующему кафедрой «Техники и технологий кораблестроения и водного
транспорта», д.т.н. Н.В. Андрюнину
от аспиранта 1 курса заочной формы обучения, обучающегося по направленности «Теория корабля и строительная механика»
__________________________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне подготовку научно-квалификационной работы по теме ____________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________.

______________			______________________/ __________________/
                (дата)					(подпись аспиранта)                                   (Ф.И.О.)

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий кафедрой «Техники и технологий кораблестроения и водного
транспорта», д.т.н.  _____________________________/ ___Н.В. Андрюнин___/
  						(подпись)                    		      (Ф.И.О.)

Научный
руководитель

__________________

___________

/___________________/

	(ученая степень, ученое звание)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

Заведующему кафедрой «Техники и технологий кораблестроения и водного
транспорта», д.т.н. Н.В. Андрюнину
от аспиранта 1 курса заочной формы обучения, обучающегося по направленности «Проектирование и конструкция судов»
__________________________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне подготовку научно-квалификационной работы по теме ____________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________.

______________			______________________/ __________________/
                (дата)					(подпись аспиранта)                                   (Ф.И.О.)

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий кафедрой «Техники и технологий кораблестроения и водного
транспорта», д.т.н.  _____________________________/ ___Н.В. Андрюнин___/
  						(подпись)                    		      (Ф.И.О.)

Научный
руководитель

__________________

___________

/___________________/

	(ученая степень, ученое звание)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

Заведующему кафедрой «Техники и технологий кораблестроения и водного
транспорта», д.т.н. Н.В. Андрюнину
от аспиранта 1 курса заочной формы обучения, обучающегося по направленности «Судовые энергетические установки и их элементы (главные и вспомогательные)»
__________________________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне подготовку научно-квалификационной работы по теме ____________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________.

______________			______________________/ __________________/
                (дата)					(подпись аспиранта)                                   (Ф.И.О.)

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий кафедрой «Техники и технологий кораблестроения и водного
транспорта», д.т.н.  _____________________________/ ___Н.В. Андрюнин___/
  						(подпись)                    		      (Ф.И.О.)

Научный
руководитель

__________________

___________

/___________________/

	(ученая степень, ученое звание)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

Заведующему кафедрой «Техники и технологий кораблестроения и водного
транспорта», д.т.н. Н.В. Андрюнину
от аспиранта 1 курса заочной формы обучения, обучающегося по направленности «Физические поля корабля, океана, атмосферы и их взаимодействие»
__________________________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне подготовку научно-квалификационной работы по теме ____________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________.

______________			______________________/ __________________/
                (дата)					(подпись аспиранта)                                   (Ф.И.О.)

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий кафедрой «Техники и технологий кораблестроения и водного
транспорта», д.т.н.  _____________________________/ ___Н.В. Андрюнин___/
  						(подпись)                    		      (Ф.И.О.)

Научный
руководитель

__________________

___________

/___________________/

	(ученая степень, ученое звание)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)